
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GALVAO                CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 11.224.030/0001-0689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  3/2015 - PR 4/20154/201518/02/2015Folha:  1/1

       O(a)  Secretario Municipal De Saude,  VANDERLEI BEZ BATTI, no uso das atribuições que lhe são conferidaspela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):- 000283 - COMERCIAL GIOVANA LTDA 49 0,0000 6.076,99- 000656 - SILVA & GOBI LTDA ME 8 0,0000 7.126,4057 13.203,39

4/20153/2015-PRPREGÃO PRESENCIAL05/03/2015AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA SER UTILIZADO NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE NO ANO DE 2015, conforme descrito no Edital. 
 Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens

Galvão,   5   de  Março   de   2015. ----------------------------------------------------------------------VANDERLEI BEZ BATTI


